全構協関東支部 事務局 行（FAX：029-243-2444）

「建築鉄骨超音波検査技術者」

 学科講習会申込書（兼 受講票）

（一社）全国鐵構工業協会  関東支部

  支 部 長   安達 次雄      殿

  標記講習会を下記のとおり申し込みます。

（申込日） 令和７年  月  日

【テキスト】（テキストをお持ちでない方は必ずお申込下さい。当日販売はありません。）

   テキストは当日会場にてお渡しします。事前に必要な方は、個人で発行元に直接ご注文下さい。

所 属 団 体    全 構 協   ・  一  般   （どちらかに○印）

ふ り が な

 受 講 者 名

勤

務

先

会 社 名

ご 担 当 者 名

住 所

〒（   －    ）

電  話

Ｆ Ａ Ｘ

№ 書      名
価 格

（税込10％）
冊数 金 額

1
鋼構造建築溶接部の超音波探傷検査規準・

同解説（2018年版）
￥3,850  円

2 学科試験問題集（含別冊設計図書）（2023年版）                             ￥8,250  円

 テキスト 計 冊 円

【学科試験（鉄骨技術者教育センター）】

https://www.seec.or.jp/
 申込済 ・ 申込未（後日申込予定）・ 申込未（受験しない）

お振込合計金額＝【受講料】＋【テキスト代】 （振込手数料はご負担ください）

合計金額 ￥               お振込日：  年  月  日

受講№

超音波

https://www.seec.or.jp/